[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___23.12.2009____

                                    №__165_

О внесении изменений

в некоторые решения

Думы города Покачи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города от 21.11.2006 № 86 «О Правилах землепользования и застройки города Покачи»:
1.1. Пункт 9 решения изложить в следующей редакции:
«Решение вступает в силу после официального опубликования».

2. Внести изменение в решение Думы города от 29.10.2007 № 99 «О внесении изменений в решение Думы города Покачи от 21.11.2006 № 86 «О Правилах землепользования и застройки города Покачи»:
2.1. Пункт 3 решения изложить в новой редакции:
«Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением решения возложить на организационный отдел Думы города (Чурина Л.В.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин